Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  С Т А Н Д А Р Т
С О Ю З А  С С Р
ТЕЛОГРЕЙКА И ШАРОВАРЫ УТЕПЛЕННЫЕ
БЕЗ СКВОЗНОЙ ПРОСТЕЖКИ
ДЛЯ ОСОБО ХОЛОДНЫХ РАЙОНОВ
ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ
Г О С Т  2 2 5 4 5 — 77
Издание официальное

фигуры, см
Интервалы обхвата
груди, см Условное обозначение размера
88 От 86.0 до 90,0 44
92 Св. 90,0 » 94,0 46
96 > 94,0» 98,0 46
100 » 98,0 » 102,0 50
104 » 102,0 » 106,0 52
108 » 106,0» 110,0 54
112 » 110,0» 114,0 56
116 » 114,0» 118,0 58
120 • » 118,0» 122,0 60
1В4 » 122,0» 126,0 62
128 » 126,0» 130,0 64
Черт. 1
ГОСТ 22545-77 С. 3
Черт. 2
2*
!!
а. 4 ГОСТ 22545—77
Черт. 3
ГОСТ 22545—77 С. 5
а  6 ГОСТ 22545—77
Черт. 5
Черт. 6
ГОСТ 22545—77 С  7
Черт. 7
G. 8 ГОСТ 22545-77
Черт. 8
ГОСТ 22545-77 С  9
«
Черт. 9
s
I
3 Зак. 1613
1*
t